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1. Комуникациски и информациски технологии 

ред. 
бр. студент тема на македонски 

јазик 

тема на англиски  
јазик 

предложен 
ментор 

1 

Александра 
Сретенова-

Матева 

Практични примери и 
насоки за водење на 
ИКТ проекти со осврт 
на имплементација на 
сигурносните барања 

Practical examples and 

guidelines for mana-

ging ICT projects with 

a review of the imple-

mentation of security 

requirements 

Проф. д-р 
Александар 
Ристески 

2 
Светлана 
Андонова 

Управување со ин-

фраструктурен проект 
за систем за водосна-

бдување со осврт на 
ИКТ и SCADA систе-

мите 

Infrastructure project 

management for a wa-

ter supply system with 

an overview of ICT and 

SCADA systems 

Проф. д-р 
Александар 
Ристески 

3 

Јасмина 
Бујароска-

Митева 

Архитектура на сис-

тем за онлајн наплата 
во LTE/EPC телекому-

никациска мрежа 

Online charging system 

architecture for LTE/ 

EPC telecommunication 

network 

Проф. д-р 
Тони Јаневски 

 

2. Проектен менаџмент 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски 

јазик 

Tема на англиски 

јазик 

Предложен 
ментор 

1 Миа Талеска 

Влијанието на новата 
проектна околина и 
технолошкиот развој 
врз управувањето со 
човечките ресурси во 
компаниите 

Тhe influence of the 
new project environ-

ment and technological 

development on hu-

man resources mana-

gement in organiza-

tions 

проф. д-р 
Вангел 
Фуштиќ 

2 Петра Бранковска 

Разбирање и примена 
на агилен проектен 
менаџмент - докази од 
научната литература 

Understanding and im-

plementation of agile 

project management - 

evidence from the sci-

entific literature 

проф. д-р 
Вангел 
Фуштиќ 

3 Дејан Спасески 

Менаџирање на за-

лихи во компанија за 
дистрибуција на 
градежни материјали  

Inventory manage-

ment in distributive 

company for building 

materials 

проф. д-р 

Атанас Илиев 


